Adevesament en bosc de pi (6,1 ha) 6.192,05 € 

Eliminació de restes vegetals (8,3 ha) 5.810,00 € 

Seguretat i salut (1 u) 1.364,41 € 

69.584,96 € 

Pressupost d’execució 
material  129.052,00 € 

El pressupost d’execució material del projecte ascendeix a la quantitat de CENT VINT-

I-NOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (129.052,00 €). 

El redactor del projecte 

Vicenç Zurriaga Garcia 

Enginyer tècnic forestal 

Consell Comarcal del Pallars Sobirà 

1. Parcel·la 8a - Soriguera 2. Parcel·la 8b – Soriguera 

4. Parcel·la 13 - Llavorsí 

3. Parcel·la 7 - Soriguera

[...]

pantalons de cotó 100% que compleixin la ISO 340 

 Pantaló, qualitat pana cotó 100%. 

 Pantaló, qualitat sarga cotó 100%. 

 Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 343 

i, ISO 471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 2.530,43 € (dos mil 

cinc-cents trenta euros amb quaranta-tres cèntims). 

El tècnic redactor del projecte 

Vicenç Zurriaga Garcia  

Enginyer Tècnic Forestal 

Consell Comarcal del Pallars Sobirà 

DOCUMENT NÚM. 4 ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

DOC. 2: NORMATIVA APLICABLE

[...]

La fusta major de Ø 20 cm en punta prima es deixarà a carregador. Inclou triturat
del brancatge i restes vegetals dels arbres tallats. Inclou el tallat a llargada d'un metre i apilat
de les restes vegetals que no es puguin triturar per el seu tamany.

1.015,09 €

(MIL QUINZE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-2 CCPSEST01 Ha Estassada de matoll en àrees de pastures amb mitjans mecànics o manuals segons orografia
del terreny. Eliminació de totes les restes vegetals generades mitjançant trituració.

1.201,25 €

(MIL DOS-CENTS UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-3 CCPSELIM04 Ha Eliminació de les restes vegetals procedents de podes i aclarides de mida petita, per
trituració i incorporació al sòl de les restes vegetals, amb tractor amb desbrossadora de
martells.

700,00 €

(SET-CENTS EUROS)

P-4 CCPSSEG01 u Partida de seguretat i salut 1.166,02 €

(MIL  CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-5 CCPSSEG02 u Partida de seguretat i salut 1.364,41 €

(MIL TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

treballs forestals per a la recuperació de zones de pastures al Pallars Sobirà

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 CCPSADE0 Ha Adevesament en boscos de pi deixant cobertura d'entre el 10% i el 20 % . Desbrancat i